Ex

in primo Etat d'ns Pernino tangente peremptorio
 stare Juriparere respondere, tradirem. Optima. Lucre
 Inscriptioni plen' satisfacere, ac omne prudenter pati
 debet et ceteris sej' ac flos successores ad eadem omnia.
 Obligat. Eundem Perninus primus. peremptorius. Qui
 et alios omnes exinde consequentes causd. euodem. Per
 missos sive peremptorios huc sapientia p' Mauri; His
 novitate p'cessum. Legatione cetera. velut tra'Re
 gnum servato Thraci, ad Manuscripta ad Exortorem
 belalys quibusvis Dilacionibus et legalibus Impedi-
 mentis non differendo. Ad Invitacionem. p'erea Alba
 primi casus Officii Castren Capitan' Premitur quam
 etiam. Castren Capitan' Biocul' Perninos Dilacionem
 sibi non recipiendo. Nullaq' Motiones Appellaciones
 ac eamque sequentes faciendo, ac p' nos a omni' P'lio
 Simplibus bello triplicatis, Quadruplicatis, hexagoni nibus
 Patalys Juris Benignus. Pernesti; bello Concentrico
 belalys quibusvis Juris remedio' ad defensio' non ultra
 fugendo nec quiescendo alio modo. Quodlado Hoc sua
 plenti' p' omni' Recognitione ad fin' p' omnia Medietate.

LXXII
1608

Vigore Ludi & Sibha:
 tho in Crastino Festi
 Sancti Thomi Aposto:
 li Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Sexagesimo Octauo
 Wolski kolakowskim
 Congibus

Congibus Cedit et Con sortem Statuet

Ex Copia

154

omparens personaliter nomine Officiorum Regis Castren
Capitanum Premishlens Thonius Franciscus Carolus Ludovicus
causus mente et Corpore proximo a Remis. Invenitq[ue]
Iuribus Jurisdictionibusq[ue] huius partium proposito
peccat recidendo. Procedit vero Castren Capitanus Pre
mischlensis Jurisdictioni quod adhuc modernum acti
vit et ex sua successione ac bonis suis q[ue] omnibus
estabiliter et plenarie incorporando et subjiciendo pa
tenti libere publice ac exp[re]ssu. resignavit. Quia spe
nu et Thos Annus Trumandus Consortis eius legato
per suam ratificationem facie ac scriptis Inscriptis No[n]
de omni et integris iure suo infra scripto videlicet de
Invenientia Certa libere Recognoscunt et placant Con
sortem suam ab una et Thosam Euan de Bobrekli
grzianka Thonim Iwanis Vorakowskij becilli feri
Perris Premishlensis Consortem selectam viduam partibus
ab altera Radnei Przenalis Brendi bonorum Ritter
Repliis officis Thosd Vorakowskia Iuribus subiectis
sumptuaria venie et conditionum in eadem iubere
re contentas de pecunie data illius dreditu a quatuor
Augusti in eisdem bonis totid Repliis Anno f[er]e con
fectis et Conscriptis Thosbus Thamnus Pustum subsonctis
vadis Thosm Mellina et Roningenorum. flent per
firmata. Panomai Gm. Aroum iure Domini d[omi]ni apparet
Competentia et Progymna quavis onibusq[ue] fragatis
in eisdem iubericis condicioneis punctis Clavatis
vadis ligamentis anepibus pro iubericis iubericis
statu de quatuor laide nihil posse. Recognoscitur
p[ro]p[ri]etate successione in predicto iure p[ro]p[ri]o reservando

subsequendo. Verum quod sumpta se Recognoscere.
 statim Content ipsi Conveniebat. Sitg. Iuris banch
 Iuxta nunc et de facto Thonis Macchii lotus huius
 d'Anno Iustitia Consigibz genis et omni pue
 cestibz (accepta ab ipsius p. summis omni plena
 na et sufficien. ratificatio) Est. et Condicet. et
 p. est. et Condicet. et p. est. Omnes et suorum
 fuis. ut ad prius iuratas totalitate plene et
 in personas fratrum Thosorum. huiusmodi. Consigua
 eorum posterius transmutat transfudit et incorporavit
 et quidem transfert transfudit et corporat. p. est.
 Corporeos Cestionarios suis et post successores hoc idem
 Ius p. est. Cestum. Interim p. est. et omnia eius
 Post Concessione. Cum Indemnis eorum. Utileibus et
 Infructibus Compensati. et Progatua quavis occandi
 habendi et postmodi. illud quecumque pacifice. ut fuisse
 di. ac ad prius suorum fiduciorum. quoniam beneplaci
 tes vros fructus libere et effectualiter conuerendi. In:
 cernit p. est. ea onus latere in re. Complectatis. Plentis
 Jano. et transp. Regno. Nichil minus. den supra
 corporeos Recognoscens Thonis Transversus. Carolus
 Colli re aepius successores in eius locis fuis ge
 neratior omobus summis. quibusvis perius habitis
 et habendis. statim Thonis lotus huius. Consigibus
 Cestionarios suis eorum posteris invenit et obligat.
 Post memorata Thosum Nam. Consigibus Consor
 tem suam genitam. Cum aperte p. est. in cunctis hor
 tis successoriis opis ad approbadam p. ipsam Insompsio
 nem. Rebus Cestionariis vel similiis p. est. vel
 facundam ad huiusmodi authentica Regni p. ipsius
 vita decurrunt. Sed permanentium. Secundum
 immed. aec

L. B. B.
 B. B.

in medicis reperientium, scilicet et personaliter etiamque
 ab eis vel eius figura postibus ut possit ad hanc epo-
 quatur effere. Id est fabri radio famam Oficium Mellini
 Nonagatona floribus polos per eundem Recognitionem
 aut eius personam fabri Thonis Lukahonskum Coni-
 gitibus inde cornua porcina demonstracione. nemo
 validus videt ad finitima ultra propria corporis esse
 quendam ad solvendum suum abendo Pro quo quidem
 radi modo finito ad solvendum suum ac realius, pri
 usquidem finitus non completa. Completa, taliter exi-
 stente memoratis Recognitiones Thonis Lukahonskum
 Carolus Woldii auctores fidei, Ad portantiam su-
 misseptem, Thonum Lukahonskum Coniugia sub
 cornua per horum Ad Officium. Pons Castrense Caputale
 Removens, extare recta suprascriptu quo ad tempore
 dederunt spectat. Mediante temporis primo Creationis
 Thonino tangitam percepit oculi stare suscipere respon-
 dere Radium. postea Luere, Inscriptio plena latit
 fidei aetate. Indicationem patre habebat. Et ceteris seq.
 ac suis successoris ad eadem omnia Obligat. Exinde
 Thonino primam percepit oculis etiam omnes epo-
 de consequentes faus de iusdoti Thoninos semper percep-
 turos vera infirmitate et Mardi; Thonis reantibus
 successorum. Legatione. etiam illa ex parte Regnum Ser-
 uitiis Militari ad Munimenta ad Euctorion. Delatus
 quibusvis Relationibus et Legalibus impedimentis
 non differendo. Ad Questionem. Querenda. Utroq[ue] pos-
 situr fabri Castrenis Premsiles Thonino Delationem
 sibi non recipiendo. Nullaq[ue] Motives, Appellantures,
 ac earum sequentias faciendo, ac propterea omnia Re-
 nos Simplificare vel Simplificatio. Praceditibus, suspen-

¶ 60

reditus Sacrae Juris prescriptione Pervenit Ad
Conventionem belatus quadamvis Juris venit et
defensio non habet suspicendo Nec quoniam alio modo
euadendo Hac sua praecepti personali Recognitione
ad suam auctoritatem singula Medietate.

Vigore Ludi Sibba:
tho in Crastino Festi
Sanctorum Innocenti:
um Martyrum Anno Do:
mini Millesimo Sexcen:
tesimo Sexagesimo O:
ctavo.

Chlopecki Hošovskie
mu Donat.

enam officio et belis post Castren Capitul Precedent
Comparens personaliter Nobis Joannes Chlopecki dim
Nobis Iosephi Chlopeckii cum Nobis Theodora de Ry
casowice percales filii sanus mente et corpore exinde
a Terris Dni mortis Juribus fuit dictio nubus quis
quidamque Competens recedendo Prosternit
ro Castren Capituli Precedent Jurisdictioni quo ad
Alium hunc attrahit se sum picea tortus ac brachis
fuis glo omittis colligit et plenarie incorporando
alij subpercendu polam libera publice ac q epp hinc
recongnit